
N.H. TALENTREPRISE ApS

CVR-nr.: 31629020

Knardrup Bygade 39
3660 Stenløse

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/04/2025

Susanne Carow
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden N.H. TALENTRPRISE ApS
Knardrup Bygade 39
3660 Stenløse

CVR-nr.: 31629020
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor REVISIONSFIRMAET EVAN KLARHOLT REGISTRERET REVISOR FRR
Flodvej 73
2765 Smørum
DK Danmark
CVR-nr.: 10686504
P-enhed: 1012666116

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed samt boligudlejning, og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør et underskud på DKK 87.036,00. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		173.442	139.276
Personaleomkostninger	1	-121.574	-101.514
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-60.000	-60.000
Resultat af ordinær primær drift		-8.132	-22.238
Andre finansielle omkostninger		-78.904	-66.866
Ordinært resultat før skat		-87.036	-89.104
Skat af årets resultat	2	0	167.306
Årets resultat		-87.036	78.202
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	61.000
Overført resultat		-154.536	17.202
I alt		-87.036	78.202

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.944.000	1.972.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.666	42.666
Materielle anlægsaktiver i alt		1.954.666	2.014.666
Anlægsaktiver i alt		1.954.666	2.014.666
Andre tilgodehavender		1.000	1.191
Periodeafgrænsningsposter		0	5.467
Tilgodehavender i alt		1.000	6.658
Likvide beholdninger		256.005	207.193
Omsætningsaktiver i alt		257.005	213.851
AKTIVER I ALT		2.211.671	2.228.517

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		732.679	887.215
Forslag til udbytte		67.500	61.000
Egenkapital i alt		925.179	1.073.215
Deposita		69.775	69.775
Langfristede gældsforpligtelser i alt		69.775	69.775
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.600	14.478
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.084	19.825
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.176.330	1.051.224
Periodeafgrænsningsposter		11.703	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.216.717	1.085.527
Gældsforpligtelser i alt		1.286.492	1.155.302
PASSIVER I ALT		2.211.671	2.228.517

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	DKK	DKK
Løn og gager	-122.804	-102.354
Fri telefon	3.200	2.669
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-1.970	-1.829
	<u>-121.574</u>	<u>-101.514</u>

2. Skat af årets resultat

	2024	2023
	DKK	DKK
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	167.306
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>167.306</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 aktier á DKK 1.000,00. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen yderligere eventualforpligtelser andet end de nævnte i regnskabet.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelse.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	1